

ZADANIE

Stavba: **NKP BRATISLAVSKÝ HRAD - Rekonštrukcia hradného paláca a objektov v areáli BH**

Objekt: **Časť G - Obnova hradieb, odstránenie havarijného stavu hradby pri Žigmundovej bráne - II. etapa**

Objednávateľ: Kancelária Národnej rady Slovenskej republiky

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3 270,98

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 801,12

1	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	608,940	1,50	913,41
2	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1217,880	1,08	1 315,31
3	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	608,940	0,94	572,40

99

Presun hmôt HSV

469,86

4	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,324	15,00	469,86
---	-----	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

68 711,52

780

Umelecko-remeselné práce

68 711,52

5	R	780181 U03.1	Odstránenie cementovej upchávky v škárach do hĺbky 60-80 mm - ozn. U3	m2	872,000	8,76	7 638,72
6	R	780181 U03.2	Vyplnenie škár sanačnou omietkou epasit lpf - ozn. U3	m2	872,000	59,90	52 232,80
7	R	780181 U04	Rekonštrukcia a doplnenie konzol vrátane reštaurátorskej dokumentácie - ozn. U4	kus	17,000	520,00	8 840,00
8	R	998780201	Presun hmôt pre umeleckoremeselné práce v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

12 000,00

9	HZS	HZS000113	Odborno konzultačná činnosť historika umenia počas realizácie	hod	400,000	30,00	12 000,00
---	-----	-----------	---	-----	---------	-------	-----------

Celkom

83 982,50